
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Liceo delle Scienze Umane - Istituto Tecnico AFM – Istituto Professionale Servizi Commerciali 
Sede legale: Via Cavour n.258 00184 ROMA - 06/121128185 

e-mail: rmis013006@istruzione.it -  rmis013006@pec.istruzione.it 

I Municipio - Distretto IX - Codice Mecc. RMIS013006 - C.F. 97197650589 

sito web: www.leonardodavinciroma.gov.it 

 
Prot. AOORMIS013006  3869 A/35  Roma 06/11/ 2018 

 
 

 
AL SITO WEB 

 
DELL’ ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 
 

COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 BANDO DI GARA PER L’ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE  DI UN POSTO DI RISTORO VOLANTE 

(Decreto legislativo 19 aprile 2017 n° 56 “Disposizioni integrative e correttive al Decreto legislativo 18 
aprile 2016 n° 50”)   

 
CIG:Z7B253095D 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il regolamento di contabilità scolastica n.44/2001, in particolare gli artt. 32,33,34,35,36; 
VISTO il DPR 5/10/2010, n.207, Regolamento di esecuzione del codice dei contratti pubblici; 
VISTA la Determinazione Dirigenziale prot. 3287  A35 del 30/08/2018 di avvio delle procedure di 

scelta del  contraente  ai sensi del  Decreto legislativo 19 aprile 2017 n.56 “Disposizioni 
integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50” nel rispetto di un criterio di 
rotazione degli inviti ai sensi dell’art 34 del D.I. 44/2001 nonché art. 36 del D.Lgs 56/2017,  per 
l’affidamento della gestione di un posto di ristoro volante all’interno dell’Istituto; 

VISTO  l’avviso di manifestazione di interesse prot. 3296 A/35 del 30/08/2018; 
VISTO l’invito a partecipare alla gara trasmesso con nota 3632 A/35 del 05/10/2018 alle Ditte che 

hanno manifestato interesse; 
  CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 05/11/2018 alle ore 

12.00; 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’esame comparativo e alla valutazione delle offerte 

pervenute a seguito dell’invito a presentare offerte e di dover individuare quali componenti 

della Commissione Giudicatrice personale dell’Amministrazione con qualità tecnico-

professionali adeguate al compito 

 

DETERMINA 
 

Art.1- L’esame comparativo e la valutazione delle offerte  pervenute sono affidati ad una  

commissione, che si riunirà in data in data 07/11/2018 alle ore 14,00,  composta dai seguenti 

componenti : 
 

mailto:rmis013006@istruzione.it
mailto:rmis013006@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavinciroma.gov.it/


 

 Prof.ssa Irene de Angelis Curtis      Dirigente Scolastico  Presidente; 
 Rita Paoletti        DSGA   Componente e Segretario; 
 Prof.ssa  Floriana Mauro        Componente.  
 Prof.ssa  Anna Costantini                Componente. 
 Sig. Carlo Frasca        Ass.te Tecnico 

 
Art.2- Il Dirigente, a seguito della valutazione comparativa delle offerte pervenute, procederà alla 

individuazione ed alla aggiudicazione provvisoria a favore della Ditta secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa nel rispetto della qualità/prezzo ai sensi dell’art. 
95 comma 4 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. con esclusione automatica delle offerte anomale ai 
sensi dell’art. 97 comma 2 D.Lvo 50/2016 e ss.mm.ii. 

Art.3 - La Commissione   Giudicatrice  conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a   firma 

di tutti i componenti. Il verbale è stilato dal componente nominato con funzioni di Segretario; 

Art.5 - Per l’espletamento dell’incarico, ai componenti della Commissione Giudicatrice   non è 

corrisposto alcun compenso; 

Art.6 - Ai sensi del D.Lgs 33/2013 e dell’Art. 29 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, il presente 

provvedimento è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto nell’Area Amministrazione 

Trasparente- sezione “Bandi di gara e contratti” sul sito Web www.leonardodavinciroma.gov.it. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Irene de Angelis Curtis 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
Sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n 39/93) 

http://www.leonardodavinciroma.gov.it/

